
 
 

UCHWAŁA NR XXXII.255.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm) oraz art. 3 ust. 1, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX.238.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz.6478 ),w załączniku nr 2, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na wyznaczonym miejscu są rolnicy i ich domownicy 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika ( numer gospodarstwa rolnego 
lub numer z Centralnej Ewidencji i Informacji i Działalności Gospodarczej, w przypadku braku tych 
dokumentów złożenia oświadczenia); 

2) przestrzegania regulaminu; 

3) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych 
obowiązujących w obrocie towarowym; 

4) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 
zakończeniu; 

5) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu; 

6) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli odrębnymi 
przepisami, dokumentów upoważniających do prowadzenia sprzedaży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10830



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo  
 

Grzegorz Jaworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T08:44:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




